АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

 От 04.02.2020г.                             № _____

Об отмене некоторых правовых актов администрации Семиченского
сельского поселения.

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь, Уставом Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу:
- постановление администрации Семиченского сельского поселения от 09.07.2012г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача  справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
- постановление администрации Семиченского сельского поселения от 22.01.2013г. № 10 «О внесении изменений в постановление  администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 09.07.2012г № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 26.04.2013г. № 32 «О внесении изменений в постановление  администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 09.07.2012г № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 27.05.2013г. № 47 «О внесении изменений в постановление  администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 09.07.2012г № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 04.07.2013г. № 51 «О внесении изменений в постановление  администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 09.07.2012г № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 25.02.2016г. № 16 «О внесении изменений в постановление  администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 09.07.2012г № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 12.01.2018г. № 6 «О внесении изменений в постановление  администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 09.07.2012г № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 25.01.2019г. № 3 «О внесении изменений в постановление  администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 09.07.2012г № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
- постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 27.08.2019г. № 52 «О внесении изменений в постановление  администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 09.07.2012г № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Семиченского сельского поселения»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию

Глава Семиченского
сельского поселения                                                       К.В. Косарев